АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2020 №637-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 18 мая 2020 года №553-п «О сводном реестре хозяйствующих субъектов городского округа Перевозский Нижегородской области - получателей субсидий,  пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда работников в период действия режима повышенной готовности»

         В соответствие с постановлением администрации городского округа Перевозский нижегородской области от 17 апреля 2020 года №469 «О мерах поддержки хозяйствующих субъектов городского округа Перевозский Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции  (COVID-19)», на основании протокола от 1 июня 2020 года №6 заседания Комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам городского округа Перевозский Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденной постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 17 апреля 2020 года №468-п «О создании комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам городского округа Перевозский Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
         1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 18 мая 2020 года №553-п «О сводном реестре хозяйствующих субъектов городского округа Перевозский Нижегородской области - получателей субсидий, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда работников в период действия режима повышенной готовности» следующие изменения:
         1.1.Сводный реестр хозяйствующих субъектов городского округа Перевозский Нижегородской области - получателей субсидий, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда работников в период действия режима повышенной готовности утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации			       		        	     Н.В.Кондрашова

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]05.06.2020 №637-п

«УТВЕРЖДЕН
 постановлением  администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 18 мая 2020 года №553-п

Сводный реестр
 хозяйствующих субъектов городского округа Перевозский
 Нижегородской области - получателей субсидий, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19),
в целях возмещения части затрат на оплату труда работников в период действия режима повышенной готовности

	№ п/п

	Наименование хозяйствующего субъекта
	ИНН
	Объем Субсидии, руб.
	Период предоставления Субсидии

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Русь»
	5225005487
	143 463,50

	с 28 марта 2020 года по дату окончания режима повышенной готовности

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Регата»
	5205004943
	40 991,32
	с 28 марта 2020 года по дату окончания режима повышенной готовности

	3.
	Индивидуальный предприниматель
 Кулагина В.А.
	522500019338
	15 741,54
	с 28 марта 2020 года по дату окончания режима повышенной готовности

	Итого
	      200 196,36

»